

Отчёт по текущему ремонту МКД Кирова, 25 за 2022 год

| Наименование работ | План/факт | стоимость ед. изм., руб | план на 2022 год | | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего | Итоговая стоимость, руб. |
|--|-----------|-------------------------|------------------|-----------------------|--------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-----------|--------------------------|
| | | | Объем | Стоимость работ, руб. | | | | | | | | | | | | | | |
| Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб. | | | | 108 397,08 | | | | | | | | | | | | | | |
| Ремонт подъездов и помещений: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отделочные работы подъездов (п-д №4), шт | план | 88 326,15 | 1,00 | 88 326,15 | | | | 1 | | | | | | | | | | |
| Отделочные работы подъездов (п-д №4), шт | факт | 88 326,15 | | | | | | 1 | | | | | | | | | 1,00 | 88 326,15 |
| Общестроительные работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ремонт швов (кв.№44), м.п. | план | 686,41 | 12,20 | 8 374,20 | | | | | | | | | | 12,2 | | | | |
| Ремонт швов (кв.№44), м.п. | факт | 686,41 | | | | | | 12,2 | | | | | | | | | 12,20 | 8 374,20 |
| Электромонтажные работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Смена светильника светодиодного (1,2,3,4п - входа), шт | план | 1 569,48 | 4,00 | 6 277,92 | | | | | | | 4 | | | | | | | |
| Смена светильника светодиодного (1,2,3,4п - входа), шт | факт | 1 569,48 | | | | | | | | | 4 | | | | | | 4,00 | 6 277,92 |
| Итого, руб. | | | | 102 978,27 | | | | | | | | | | | | | | |
| Непредвиденные работы, руб.: | | | | 5 418,81 | | | | | | | | | | | | | | |
| Установка звеньев водосточных труб, м.п. | факт | 887,25 | | | | | | | | | 3,75 | | | | | | 3,75 | 3 327,19 |
| Установка отметов, воронок водосточных труб, шт | факт | 884,25 | | | | | | | | | 3 | | | | | | 3,00 | 2 652,75 |
| Всего, руб. | | | план | 108 397,08 | | | | | | | | | | | | | выполнено | 108 958,21 |

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

доп.ср-ва
9000

Работы, выполненные дополнительно:

| Наименование работ | факт | стоимость ед. изм., руб | Объем | Стоимость работ, руб. | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего | Итоговая стоимость, руб. |
|---|------|-------------------------|-------|-----------------------|--------|---------|------|--------|------|-------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-------|--------------------------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Покраска МАФ | факт | | | | | | | | | 78,25 | | | | | | | 78,25 | 39 639,83 |
| Смена остекления, м2 | факт | 1 495,29 | | | | | | 0,1 | 4,05 | | | | | | | | 4,15 | 6 205,45 |
| Сантехнические работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Смена крана шарового муфтового d-15, шт | факт | 703,36 | | | | | | | | | | 2 | | | | | 2,00 | 1 406,72 |
| Электромонтажные работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Установка ВА 40А, шт | факт | 528,80 | | | | | | | 5 | | | | | | 1 | | 6,00 | 3 172,80 |
| Всего, руб. | | | | | | | | | | | | | | | | | | 50 424,80 |